АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.02.2025                                                                                                        № 09-р

Об утверждении положения об отделе по делам молодежи

и взаимодействию с общественными организациями

администрации города Мурманска

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

город-герой Мурманск, решением Совета депутатов города Мурманска

от 12.12.2024 № 6-86 «Об утверждении структуры администрации города

Мурманска»:

1. Утвердить положение об отделе по делам молодежи и взаимодействию

с общественными организациями администрации города Мурманска согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

распоряжение с приложением на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава

города Мурманска             Ю.В. Сердечкин